
 
 

I ST IT U TO C O MP R E N S IVO STATA L E “ G . G A L I L E I” 
V i a Ve n ez i a , 4 6 - 3 0 0 3 7 S c o r z è ( V E ) - Te l . 0 4 1 4 4 5 7 3 3 / 0 4 1 5 8 4 0 6 8 3 - Fa x . 0 4 1 / 5 8 4 7 6 2 4 

e-mail veic83600e@istruzione.it – veic83600e@pec.istruzione.it  - www. comprensivoggalilei.gov.it  

C o d i c e M e c c a n o g r a f i co : V E I C 8 3 6 0 0 E - C . F. : 9 0 1 0 8 0 6 0 2 7 9 – C o d i c e Un i c o U f f i c i o : 

Prot.n.1644 Scorzè,15 /03/2018 

 
Al sito Web della scuola 

- Albo on line 

-Ai  Membri  della Commissione 
 

Oggetto : Costituzione Commissione per la valutazione delle candidature dei Docenti Tutor 
                 per il PON FSE "Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura 
                 delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche"  
                 (Avviso pubblico  MIUR n. 10862 del 16/09/2016, autorizzato con nota n. 31715 del 24/07/2017)  
 
Titolo progetto: Una scuola per tutti  
 
Codice autorizzazione progetto: 10.1.1A-FSEPON-VE-2017-138  
 
CUP:G25B18000020007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016 del MIUR avente ad oggetto: Fondi 
Strutturali Europei - PON FSE “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020 – 
“Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 
scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. ASSE I Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. - "Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 
scolastica e formativa”. Azione 10.1.1 - “Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 
fragilità”; 
  
VISTA la nota del MIUR prot. n AOODGEFID/31715 del 24/07/2017 di approvazione dell’intervento a 
valere sull’obiettivo/azione 10.1.1 del PON ” Progetti di inclusione scolastica e lotta al disagio” ed il 
relativo finanziamento; 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 
59 ;  
 
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 
VISTO quanto contenuto nel Decreto Leg.vo n. 165/2001 e ss.mm.ii, in particolare l’art. 7 “Gestione delle 
Risorse” comma 6 b): ”l'amministrazione deve avere preliminarmente accertato l'impossibilità oggettiva 
di utilizzare le risorse umane disponibili al suo interno”. 
 
VISTO l’avviso pubblico Prot. n. 983 del 16/02/2018 con il quale è stato invitato il personale dell’istituto a 
produrre entro le ore 10 del 05/03/2018 la propria candidatura 

mailto:veic83600e@istruzione.it
mailto:veic83600e@pec.istruzione.it
http://www.comprensivoggalilei.gov.it/


 
 

DECRETA 
 

la nomina  della commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute come tutor per  
l’attivazione dei moduli previsti dal progetto Codice autorizzazione : 10.1.1A-FSEPON-VE-2017-138  

Art.1 
La commissione sarà così composta:  

 

 MANUELA SARTORATO Dirigente scolastico 

 NADIA RIGHETTO Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 

 ANGELA CONTE Docente Scuola Primaria II °Collaboratore Dirigente Scolastico –Referente Progetti PON 
 

Art.2 

L’attività della Commissione giudicatrice è limitata all’espletamento di tale compito, per cui non è previsto alcun 

compenso 

Art. 3 
 
Alla Commissione spettano in particolare i seguenti compiti : 

 -Disamina delle candidature e della documentazione pervenuta accertandone la regolarità; 

 -Formulazione della graduatoria di merito delle candidature pervenute tenendo conto dei criteri indicati nel 

bando di gara interno 

 
Art. 4 

 
La comparazione delle candidature sarà effettuata martedì 20 marzo 2018 alle ore 14.00 

 
Art. 5 

 
La Commissione formulerà specifica graduatoria dei concorrenti che sarà pubblicata all’Albo del sito istituzionale 

www.comprensivoggalilei.gov.it 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Manuela Sartorato 

http://www.comprensivoggalilei.gov.it/

